

## ESENNE HOLDING ApS

Toldbodgade 51 C, 1., 1253 København K

CVR-nr. 35 03 41 45

### Årsrapport

**1. juli - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ESENNE HOLDING ApS Toldbodgade 51 C, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 35 03 41 45
	Stiftet: 20. januar 2013
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2019 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Esenne ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	WE Group ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre kapitalselskaber, herunder formuepleje og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 mod -494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.958 mod -706.436 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-494</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.870	34.847
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-28.502	-740.891
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.335	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.958</b>	<b>-706.546</b>
2 Skat af årets resultat	0	110
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.958</b>	<b>-706.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.870	-726.463
Overføres til overført resultat	0	20.027
Disponeret fra overført resultat	-38.088	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.958</b>	<b>-706.436</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.549	125.419
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	46.498	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.047</u>	<u>175.419</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.047</u></b>	<b><u>175.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	371
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>371</u>
Likvide beholdninger	<u>2.492</u>	<u>4.233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492</u></b>	<b><u>4.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>164.539</u></b>	<b><u>180.023</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.549	0
Overført resultat	-78.476	5.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.073</u></b>	<b><u>85.031</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.654	85.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.654</u>	<u>85.044</u>
Gæld til associerede virksomheder	25.850	0
Anden gæld	16.962	9.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.812</u>	<u>9.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.466</u></b>	<b><u>94.992</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>164.539</u></b>	<b><u>180.023</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	5.031	85.031
Resultatandel	0	-9.870	-38.088	-47.958
Reserve for nettoopskrivning, primo	0	45.419	-45.419	0
	<b>80.000</b>	<b>35.549</b>	<b>-78.476</b>	<b>37.073</b>

## Noter

---

	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.722	0	
Andre finansielle omkostninger	1.613	8	
	<b>3.335</b>	<b>8</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-110	
	<b>0</b>	<b>-110</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	45.419	10.572	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.870	34.847	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>35.549</b>	<b>45.419</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>115.549</b>	<b>125.419</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Esenne ApS, København	100 %	115.549	-9.870
		<b>115.549</b>	<b>-9.870</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	25.000
Tilgang i årets løb	25.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	0	715.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28.502	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-715.891</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-28.502</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>46.498</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WE Group ApS, København	50 %	<u>92.997</u>	<u>-57.003</u>
		<b><u>92.997</u></b>	<b><u>-57.003</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.